[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова  от 13.01.2017 № 28 «О закреплении определенной территории муниципального образования «Город Псков» за муниципальными  образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы дошкольного образования»

В целях упорядочения комплектования  образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования обучающимися  и  в соответствии  с Федеральным  Законом от  29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение «Территории муниципального образования «Город Псков», закрепленные  за образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:

- в таблице в подпункте  24 пункта 2 в разделе «Адрес» слова «Ул. Свердлова, 40» заменить словами «Ул. Стахановская, 89».

        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации города Пскова Коновалова А.В.
Глава Администрации

города  Пскова                                                                            А.Н. Братчиков
767

05.06.2019